CÔNG TY ……..
Số: …./2017/QĐTL-TL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o-------

TP.HCM, ngày 01 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Điều chỉnh tăng lương cơ bản)

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH ……………..
· Căn cứ vào giấy chứng nhận ĐKKD số……. của Sở kế hoạch đầu tư ……cấp ngày…. Tháng…. năm ……
· Căn cứ vào Điều lệ Công ty

· Căn cứ vào Nghị định 153/2016/NĐ-CP có hiệu lực từ ngày 01/01/2017, quy định mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh mức lương đối với các nhân viên có trong danh sách đính kèm, có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2017, tăng mức lương cơ bản từ 3.850.000đ lên 4.125.000đ.

Điều 2. Các phòng ban và các nhân viên có trong danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC CÔNG TY

	…………………..